



Azienda di Servizi alla Persona
“GOLGI-REDAELLI”

Determina n. 14 del 29/01/2026

STRUTTURA UOC APPALTI E ACQUISTI

RESPONSABILE MARCELLO ZACCARO

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: ARJO ITALIA S.P.A. - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI MATERASSI ANTIDECUBITO, DEI SOLLEVATORI E DEI RELATIVI BINARI PRESENTI PRESSO GLI ISTITUTI GERIATRICI AMMINISTRATI PER IL PERIODO 01/01/2026 – 31/12/2026, EVENTUALMENTE RIPETIBILE PER ULTERIORI 12 MESI.

IMPORTO COMPLESSIVO: € 354.642,00 (OLTRE IVA DI LEGGE) COSÌ SUDDIVISO:

LOTTO 1 - CIG B9A83B5893 IMPORTO 89.690,00 €;

LOTTO 2 - CIG B9A83B6966 IMPORTO 103.428,00 €;

LOTTO 3 - CIG B9A83B7A39 IMPORTO 62.920,00 €;

LOTTO 4 - CIG B9A83B8B0C IMPORTO 13.440,00 €;

LOTTO 5 - CIG B9A83B9BDF IMPORTO 8.890,00 €;

LOTTO 6 - CIG B9A83BACB2 IMPORTO 67.344,00 €;

LOTTO 7 - CIG B9A83BB85 IMPORTO 8.930,00 €;

CONTRIBUTO DA VERSARE ALL'AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE € 250,00 (ESENTE IVA).

Responsabile del Procedimento **MARCELLO ZACCARO**
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI UOC APPALTI E ACQUISTI

MARCELLO ZACCARO
Atti: 2025-VII.01.04/19
(Firmato digitalmente)

PRATICA TRATTATA DA: ANTONIO PAGNOTTA

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI UOC AFFARI GENERALI E TRASPARENZA
CRISTINA CALLERIO

(La sottoscrizione dell'attestazione è avvenuta in via telematica con password di accesso)

Si autorizza a dare esecutività al presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

MARIA ANTONIA AMBROGETTI

(La sottoscrizione dell'attestazione è avvenuta in via telematica con password di accesso)

IL RESPONSABILE UOC APPALTI E ACQUISTI

Richiamate le disposizioni normative e statutarie vigenti, nonché i regolamenti interni aziendali, ove si precisa, in attuazione del principio di ripartizione delle competenze tra gli Organi dell'Azienda, che spetta al Consiglio la funzione di indirizzo e di programmazione delle attività aziendali e al Direttore Generale e ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa, compresa l'adozione di atti che impegnano l'Azienda verso l'esterno;

visto

- il Regolamento di Organizzazione e Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio di Indirizzo del 22 dicembre 2021, n. 13;
- il Decreto Legislativo del 31 marzo 2023, n. 36 “*Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022 n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici*”;

richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 334 del 24/12/2024 con la quale questa Azienda ha effettuato la prosecuzione del servizio di manutenzione dei materassi antidecubito, dei sollevatori e dei relativi binari presenti presso gli istituti geriatrici amministrati per il periodo 01/01/2025 – 31/12/2025, per un importo complessivo di spesa € 171.499,93 (oltre IVA di legge).

nella sua qualità di Responsabile del Procedimento riferisce quanto segue:

- il Direttore degli Istituti Geriatrici Amministrati, con note in atti, ha espresso la necessità di procedere ad un nuovo affidamento dei servizi di manutenzione “Full Risk” dei materassi antidecubito e dei sollevatori presenti presso i reparti degli Istituti Geriatrici amministrati per 12 mesi, eventualmente ripetibile per ulteriori 12 mesi, trasmettendo al contempo il relativo fabbisogno per singolo Istituto come da tabella allegata;
- non sono attive convenzioni nazionali Consip né regionali ARIA aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento e neppure detti servizi risultano presenti sul Mercato elettronico della pubblica amministrazione Mepa-Consip;
- considerato che si è provveduto a richiedere offerta economica ai seguenti operatori economici:

Ragione Sociale	Sede legale	C.F. o P.IVA
ARJO ITALIA S.P.A.	Via Giacomo Peroni, 400-402 –Roma	05503160011
EURO AUSILI S.R.L.	Via Renato Cuttica 43/45, Legnano (MI)	13212620150
HILL ROM S.P.A.	Via Ambrosoli n. 6 Rodano (MI)	08817300158
MEDIC AIR / SERVICE MED SRL	Via Monte Rosa n. 61 Milano (MI)	10782860158
LINET	Via Galileo Galilei 48, Poncarale (BS)	02879890982
SERVICE & CARE DI CASTANO' GAETANO	Via per Erba n. 21, Eupilo (CO)	CSTGTN66B02D416U
WIMED / MOVI S.P.A.	Via Dione Cassio n. 15, Milano (MI)	11575580151

- Le Ditte suindicate hanno presentato la migliore offerta come da tabella allegata “*FABBISOGNO ISTITUTI E RELATIVE OFFERTE*”

ritenuto di fare ricorso alla procedura semplificata di affidamento diretto, di cui alle previsioni dell'art. 18, comma 1, e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;

evidenziato che occorre procedere al pagamento di un contributo all'Autorità Nazionale Anticorruzione, per un importo complessivo di € 250,00 (esente IVA);

attestata, a seguito della istruttoria effettuata, la legittimità nella forma e nella sostanza del presente Provvedimento;

vista l'attestazione del Responsabile dell'U.O.C. Gestione Economico Finanziaria afferente alla regolarità contabile del presente provvedimento e l'annotazione dei relativi valori sui competenti conti di bilancio;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, e alle condizioni di cui all'offerta in atti:

1. di affidare alla Ditta indicata nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il servizio di manutenzione dei materassi antidecubito e dei sollevatori presso gli Istituti Geriatrici Amministrati per il periodo 01/01/2026 – 31/12/2026, eventualmente ripetibile per ulteriori 12 mesi, per l'importo complessivo indicato al punto n. 4 del presente provvedimento;
2. di dare atto che il servizio in questione prevede le seguenti condizioni di servizio:
 - a. **Sollevatori - Contratto di manutenzione "Full Risk" comprensivo*:**
 - Viaggio, uscita, manodopera e trasporto;
 - sostituzione "muletto" in caso di ritiro per riparazione con caratteristiche analoghe;
 - n. 2 manutenzione preventive annuali;
 - manutenzioni correttive illimitate;
 - test di carico e in caso di necessità cambio di batteria;
 - sostituzione gratuita dei pezzi di ricambio e consumabili;
 - tempi di intervento entro 2 giorni lavorativi.
 - b. **Materassi Antidecubito - Contratto di manutenzione "Full Risk" comprensivo*:**
 - Viaggio, uscita, manodopera e trasporto;
 - sostituzione "muletto" in caso di ritiro per riparazione con caratteristiche analoghe;
 - n. 1 manutenzione preventiva annuale e rilascio del relativo certificato di legge;
 - manutenzioni correttive illimitate;
 - servizio di sanificazione;
 - sostituzione gratuita dei pezzi di ricambio e consumabili;
 - tempi di intervento entro 2 giorni lavorativi.

** esclusi gli interventi dovuti a dolo e incuria.*

3. di dare atto che il Direttore dell'esecuzione del contratto è individuato nel Dirigente dell'UOC Operativa degli Istituti;
4. di autorizzare la spesa presunta derivante dal presente provvedimento riferito all'anno 2026/2027 per l'importo di € 432.663,24 (IVA inclusa), di cui € 354.642,00 a titolo di importo imponibile ed € 78.021,24 a titolo di IVA al 22%, oltre € 250,00 (esente IVA) come contributo ANAC, attestato dal Responsabile UOC Gestione Economico Finanziaria come di seguito specificato:

conto CO.GE.	Descrizione conto	Anno	Importo Imponibile	IVA al 22%	Importo IVA compresa	N° Impegno	SEDE
	Contributo Anac	2026	250,00 €	Esente	Esente	2026-18_1	Centrale
LOTTO 1 - CIG B9A83B5893							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	11.485,00 €	2.526,70 €	14.011,70 €	2026-18_2	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	24.670,00 €	5.427,40 €	30.097,40 €	2026-18_3	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	8.690,00 €	1.911,80 €	10.601,80 €	2026-18_4	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	11.485,00 €	2.526,70 €	14.011,70 €	2026-18_5	Abbiategrosso

40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	24.670,00 €	5.427,40 €	30.097,40 €	2026-18_6	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	8.690,00 €	1.911,80 €	10.601,80 €	2026-18_7	Vimodrone
LOTTO 2 - CIG B9A83B6966							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	7.650,00 €	1.683,00 €	9.333,00 €	2026-18_8	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	22.644,00 €	4.981,68 €	27.625,68 €	2026-18_9	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	21.420,00 €	4.712,40 €	26.132,40 €	2026-18_10	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	7.650,00 €	1.683,00 €	9.333,00 €	2026-18_11	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	22.644,00 €	4.981,68 €	27.625,68 €	2026-18_12	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	21.420,00 €	4.712,40 €	26.132,40 €	2026-18_13	Vimodrone
LOTTO 3 - CIG B9A83B7A39							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	10.095,00 €	2.220,90 €	12.315,90 €	2026-18_14	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	15.040,00 €	3.308,80 €	18.348,80 €	2026-18_15	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	6.325,00 €	1.391,50 €	7.716,50 €	2026-18_16	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	10.095,00 €	2.220,90 €	12.315,90 €	2026-18_17	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	15.040,00 €	3.308,80 €	18.348,80 €	2026-18_18	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	6.325,00 €	1.391,50 €	7.716,50 €	2026-18_19	Vimodrone
LOTTO 4 - CIG B9A83B8B0C							
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	1.260,00 €	277,20 €	1.537,20 €	2026-18_20	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	5.460,00 €	1.201,20 €	6.661,20 €	2026-18_21	Vimodrone
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	1.260,00 €	277,20 €	1.537,20 €	2026-18_22	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	5.460,00 €	1.201,20 €	6.661,20 €	2026-18_23	Vimodrone
LOTTO 5 - CIG B9A83B9BDF							
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	3.429,00 €	754,38 €	4.183,38 €	2026-18_24	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	1.016,00 €	223,52 €	1.239,52 €	2026-18_25	Vimodrone
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	3.429,00 €	754,38 €	4.183,38 €	2026-18_26	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	1.016,00 €	223,52 €	1.239,52 €	2026-18_27	Vimodrone
LOTTO 6 - CIG B9A83BACB2							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	1.380,00 €	303,60 €	1.683,60 €	2026-18_28	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	15.180,00 €	3.339,60 €	18.519,60 €	2026-18_29	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	17.112,00 €	3.764,64 €	20.876,64 €	2026-18_30	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	1.380,00 €	303,60 €	1.683,60 €	2026-18_31	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	15.180,00 €	3.339,60 €	18.519,60 €	2026-18_32	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	17.112,00 €	3.764,64 €	20.876,64 €	2026-18_33	Vimodrone
LOTTO 7 - CIG B9A83BBD85							
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	4.465,00 €	982,30 €	5.447,30 €	2026-18_34	Milano
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	4.465,00 €	982,30 €	5.447,30 €	2026-18_35	Milano

5. di prevedere il pagamento del contributo dovuto all'Autorità Nazionale Anticorruzione per l'importo indicato al punto n. 4 del presente provvedimento, tramite versamento mediante il sistema di pagamento pagoPA;

6. di dare atto che, subordinatamente alle necessarie verifiche eseguite e sulla base del nulla osta alla liquidazione delle fatture emesso dall'UOC Operativa Degli Istituti, l'U.O.C. Gestione Economica Finanziaria, procederà al successivo pagamento degli importi autorizzati.
7. di trasmettere il presente provvedimento per competenza alle seguenti strutture:

UOC DIREZIONE OPERATIVA DEGLI ISTITUTI
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
AL SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA UOC APPALTI E ACQUISTI
(Firmato digitalmente)

ATTESTAZIONE REGOLARITA' CONTABILE

☐ In base alle attestazioni rese dal Responsabile del Procedimento, competente all'adozione del provvedimento, e alle verifiche contabili svolte, si attesta la copertura economica della spesa derivante dal presente provvedimento come di seguito annotata:

conto CO.GE.	Descrizione conto	Anno	Importo Imponibile	IVA al 22%	Importo IVA compresa	N° Impegno	SEDE
	Contributo Anac	2026	250,00 €	Esente	Esente	2026-18_1	Centrale
LOTTO 1 - CIG B9A83B5893							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	11.485,00 €	2.526,70 €	14.011,70 €	2026-18_2	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	24.670,00 €	5.427,40 €	30.097,40 €	2026-18_3	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	8.690,00 €	1.911,80 €	10.601,80 €	2026-18_4	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	11.485,00 €	2.526,70 €	14.011,70 €	2026-18_5	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	24.670,00 €	5.427,40 €	30.097,40 €	2026-18_6	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	8.690,00 €	1.911,80 €	10.601,80 €	2026-18_7	Vimodrone
LOTTO 2 - CIG B9A83B6966							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	7.650,00 €	1.683,00 €	9.333,00 €	2026-18_8	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	22.644,00 €	4.981,68 €	27.625,68 €	2026-18_9	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	21.420,00 €	4.712,40 €	26.132,40 €	2026-18_10	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	7.650,00 €	1.683,00 €	9.333,00 €	2026-18_11	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	22.644,00 €	4.981,68 €	27.625,68 €	2026-18_12	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	21.420,00 €	4.712,40 €	26.132,40 €	2026-18_13	Vimodrone
LOTTO 3 - CIG B9A83B7A39							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	10.095,00 €	2.220,90 €	12.315,90 €	2026-18_14	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	15.040,00 €	3.308,80 €	18.348,80 €	2026-18_15	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	6.325,00 €	1.391,50 €	7.716,50 €	2026-18_16	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	10.095,00 €	2.220,90 €	12.315,90 €	2026-18_17	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	15.040,00 €	3.308,80 €	18.348,80 €	2026-18_18	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	6.325,00 €	1.391,50 €	7.716,50 €	2026-18_19	Vimodrone
LOTTO 4 - CIG B9A83B8B0C							
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	1.260,00 €	277,20 €	1.537,20 €	2026-18_20	Milano

40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	5.460,00 €	1.201,20 €	6.661,20 €	2026-18_21	Vimodrone
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	1.260,00 €	277,20 €	1.537,20 €	2026-18_22	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	5.460,00 €	1.201,20 €	6.661,20 €	2026-18_23	Vimodrone
LOTTO 5 - CIG B9A83B9BDF							
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	3.429,00 €	754,38 €	4.183,38 €	2026-18_24	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	1.016,00 €	223,52 €	1.239,52 €	2026-18_25	Vimodrone
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	3.429,00 €	754,38 €	4.183,38 €	2026-18_26	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	1.016,00 €	223,52 €	1.239,52 €	2026-18_27	Vimodrone
LOTTO 6 - CIG B9A83BACB2							
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	1.380,00 €	303,60 €	1.683,60 €	2026-18_28	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	15.180,00 €	3.339,60 €	18.519,60 €	2026-18_29	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	17.112,00 €	3.764,64 €	20.876,64 €	2026-18_30	Vimodrone
40712035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	1.380,00 €	303,60 €	1.683,60 €	2026-18_31	Abbiategrosso
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	15.180,00 €	3.339,60 €	18.519,60 €	2026-18_32	Milano
40715035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	17.112,00 €	3.764,64 €	20.876,64 €	2026-18_33	Vimodrone
LOTTO 7 - CIG B9A83BBD85							
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2026	4.465,00 €	982,30 €	5.447,30 €	2026-18_34	Milano
40711035	MANUT. E RIPARAZIONI ATTREZ. SANITARIE	2027	4.465,00 €	982,30 €	5.447,30 €	2026-18_35	Milano

☐ Si restituisce al Responsabile del Procedimento.

data, 23 Gennaio 2026

Responsabile della UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA Giuseppa Delfino
(La sottoscrizione dell'attestazione è avvenuta in via telematica con password di accesso)

Fabbisogno									Offerta ditta vincitrice con importi 12 mesi			Offerte ditte partecipanti con importi 12 mesi		
N	Lotto	CIG	Istituto	Tipologia	Modello	Quantità	Ditta produttrice	Frequenza servizio	Importo unitario	Importo Totale	Ditta offerente	Importo unitario	Importo Totale	Ditta offerente
1	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	ALPHA ACTIVE 4	25	ARJO ITALIA S.P.A.	ANNUALE	355,00 €	8.875,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
2	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	NIMBUS 3	3	ARJO ITALIA S.P.A.	ANNUALE	355,00 €	1.065,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
3	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	PEGASUS BI-WAVW	6	ARJO ITALIA S.P.A.	ANNUALE	355,00 €	2.130,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
4	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	PEGASUS BI-WAVE CARER 5202	1	ARJO ITALIA S.P.A.	ANNUALE	355,00 €	355,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
5	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	ALPHA ACTIVE 4	11	ARJO ITALIA S.P.A.	ANNUALE	355,00 €	3.905,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
6	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	NIMBUS 4	8	ARJO ITALIA S.P.A.	ANNUALE	355,00 €	2.840,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
7	LOTTO 1	B9A83B5893	VIMODRONE	SOLLEVATORI	MAXI SKY	10	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	3.950,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
8	LOTTO 1	B9A83B5893	VIMODRONE	SOLLEVATORI	MAXI TWIN	2	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	790,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
9	LOTTO 1	B9A83B5893	VIMODRONE	SOLLEVATORI	SARA 3000	7	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	2.765,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
10	LOTTO 1	B9A83B5893	VIMODRONE	SOLLEVATORI	TEMPO	3	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	1.185,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
11	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	MAXI TWIN	2	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	790,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
12	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	SARA 3000	9	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	3.555,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
13	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	TEMPO	5	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	1.975,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
14	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	OPERA	7	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	2.765,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
15	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	EXCELSIOR	4	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	1.580,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
16	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	MAXI MOVE (1° GENERAZIONE)	3	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	1.185,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
17	LOTTO 1	B9A83B5893	MILANO	SOLLEVATORI	CALYPSO	1	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	395,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
18	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	MINSTREL	3	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	1.185,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
19	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	SARA 3000	5	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	1.975,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
20	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	SARA LITE	1	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	395,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
21	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	SARITA	1	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	395,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
22	LOTTO 1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	EXCELSIOR	2	ARJO ITALIA S.P.A.	SEMESTRALE	395,00 €	790,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
23	LOTTO 2	B9A83B6966	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	SOFT EVO	38	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	11.628,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
24	LOTTO 2	B9A83B6966	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	EURO BASIC PRO PLUS	22	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	6.732,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
25	LOTTO 2	B9A83B6966	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	EURO BASIC 3 MATIC PRO	10	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	3.060,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
26	LOTTO 2	B9A83B6966	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	EURO SOFT EVO	40	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	12.240,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
27	LOTTO 2	B9A83B6966	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	WAVE PLUS	25	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	7.650,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
28	LOTTO 2	B9A83B6966	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	PIELLE	5	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	1.530,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
29	LOTTO 2	B9A83B6966	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	SISTEMA BASIC3 MATIC PRO	4	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	1.224,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
30	LOTTO 2	B9A83B6966	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	WAVE PLUS	10	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	3.060,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
31	LOTTO 2	B9A83B6966	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	WAVE NEW	5	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	1.530,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
32	LOTTO 2	B9A83B6966	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	BASIC 3 MATIC PRO	10	EURO AUSILI S.R.L.	ANNUALE	306,00 €	3.060,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	-	-	-
33	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	DUO 2	1	HILL ROM S.P.A.	ANNUALE	180,00 €	180,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	559,50 €	559,50 €	HILL ROM S.P.A.
34	LOTTO 3	B9A83B7A39	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	P 280	3	HILL ROM S.P.A.	ANNUALE	180,00 €	540,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	152,71 €	458,13 €	HILL ROM S.P.A.
35	LOTTO 3	B9A83B7A39	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	PRIMO	23	HILL ROM S.P.A.	ANNUALE	180,00 €	4.140,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	190,57 €	4.383,11 €	HILL ROM S.P.A.
36	LOTTO 3	B9A83B7A39	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	PRIMO	47	HILL ROM S.P.A.	ANNUALE	180,00 €	8.460,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	190,57 €	8.956,79 €	HILL ROM S.P.A.
37	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	PRIMO	12	HILL ROM S.P.A.	ANNUALE	180,00 €	2.160,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	190,57 €	2.286,84 €	HILL ROM S.P.A.
38	LOTTO 3	B9A83B7A39	VIMODRONE	SOLLEVATORI	GOLVO 8008	6	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	1.410,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	275,85 €	1.655,10 €	HILL ROM S.P.A.
39	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	GOLVO 8008	4	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	940,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	275,85 €	1.103,40 €	HILL ROM S.P.A.
40	LOTTO 3	B9A83B7A39	MILANO	SOLLEVATORI	GOLVO 8008	7	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	1.645,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	275,85 €	1.930,95 €	HILL ROM S.P.A.
41	LOTTO 3	B9A83B7A39	MILANO	SOLLEVATORI	GOLVO 9000	8	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	1.880,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	275,85 €	2.206,80 €	HILL ROM S.P.A.
42	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	LIKORALL 200	3	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	705,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	219,36 €	658,08 €	HILL ROM S.P.A.
43	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	LIKORALL 250 IRC	4	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	940,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	219,36 €	877,44 €	HILL ROM S.P.A.
44	LOTTO 3	B9A83B7A39	VIMODRONE	SOLLEVATORI	MULTI ROLL	1	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	235,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	283,34 €	283,34 €	HILL ROM S.P.A.
45	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	MULTIRALL 200	9	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	2.115,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	283,34 €	2.550,06 €	HILL ROM S.P.A.
46	LOTTO 3	B9A83B7A39	MILANO	SOLLEVATORI	MULTITAL 200	10	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	2.350,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	283,34 €	2.833,40 €	HILL ROM S.P.A.
47	LOTTO 3	B9A83B7A39	MILANO	SOLLEVATORI	SABINA II	3	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	705,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	244,38 €	733,14 €	HILL ROM S.P.A.
48	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	SABINA II	3	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	705,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	244,38 €	733,14 €	HILL ROM S.P.A.
49	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	UNO 102	9	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	2.115,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	246,53 €	2.218,77 €	HILL ROM S.P.A.
50	LOTTO 3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	SOLLEVATORI	VIKING M	1	HILL ROM S.P.A.	SEMESTRALE	235,00 €	235,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	246,53 €	246,53 €	HILL ROM S.P.A.
51	LOTTO 4	B9A83B8B0C	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	AIR 2 CARE	26	LINET	ANNUALE	210,00 €	5.460,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	450,00 €	11.700,00 €	LINET
52	LOTTO 4	B9A83B8B0C	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	AIR 2 CARE	6	LINET	ANNUALE	210,00 €	1.260,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	450,00 €	2.700,00 €	LINET
53	LOTTO 5	B9A83B9BDF	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	PRO 2000	8	MEDIC AIR	ANNUALE	127,00 €	1.016,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	110,00 €	880,00 €	MEDIC AIR
54	LOTTO 5	B9A83B9BDF	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	AIR SYSTEM PRO 3000	27	MEDIC AIR	ANNUALE	127,00 €	3.429,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	150,00 €	4.050,00 €	MEDIC AIR
55	LOTTO 6	B9A83BACB2	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	AUTO MORPHO	37	SERVICE&CARE	ANNUALE	276,00 €	10.212,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	285,00 €	10.545,00 €	SERVICE&CARE
56	LOTTO 6	B9A83BACB2	VIMODRONE	MATERASSO ANTI DECUBITO	AUTO MORPHO PLUS	25	SERVICE&CARE	ANNUALE	276,00 €	6.900,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	285,00 €	7.125,00 €	SERVICE&CARE
57	LOTTO 6	B9A83BACB2	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	AXTAIR AUTOMORPHO	55	SERVICE&CARE	ANNUALE	276,00 €	15.180,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	285,00 €	15.675,00 €	SERVICE&CARE
58	LOTTO 6	B9A83BACB2	ABBIATEGRASSO	MATERASSO ANTI DECUBITO	AUTO MORPHO	5	SERVICE&CARE	ANNUALE	276,00 €	1.380,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	285,00 €	1.425,00 €	SERVICE&CARE
59	LOTTO 7	B9A83BBD85	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	COMFORT CARE	18	WIMED	ANNUALE	235,00 €	4.230,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	250,00 €	4.500,00 €	WIMED
60	LOTTO 7	B9A83BBD85	MILANO	MATERASSO ANTI DECUBITO	EXCELL PLUS	1	WIMED	ANNUALE	235,00 €	235,00 €	ARJO ITALIA S.P.A.	200,00 €	200,00 €	WIMED

LOTTO	CIG	ISTITUTO	IMPORTO 12 MESI	IMPORTO 24 MESI
1	B9A83B5893	ABBIATEGRASSO	11.485,00 €	22.970,00 €
		MILANO	24.670,00 €	49.340,00 €
		VIMODRONE	8.690,00 €	17.380,00 €
		TOTALE	44.845,00 €	89.690,00 €
2	B9A83B6966	ABBIATEGRASSO	7.650,00 €	15.300,00 €
		MILANO	22.644,00 €	45.288,00 €
		VIMODRONE	21.420,00 €	42.840,00 €
		TOTALE	51.714,00 €	103.428,00 €
3	B9A83B7A39	ABBIATEGRASSO	10.095,00 €	20.190,00 €
		MILANO	15.040,00 €	30.080,00 €
		VIMODRONE	6.325,00 €	12.650,00 €
		TOTALE	31.460,00 €	62.920,00 €
4	B9A83B8B0C	MILANO	1.260,00 €	2.520,00 €
		VIMODRONE	5.460,00 €	10.920,00 €
		TOTALE	6.720,00 €	13.440,00 €
5	B9A83B9BDF	MILANO	3.429,00 €	6.858,00 €
		VIMODRONE	1.016,00 €	2.032,00 €
		TOTALE	4.445,00 €	8.890,00 €
6	B9A83BACB2	ABBIATEGRASSO	1.380,00 €	2.760,00 €
		MILANO	15.180,00 €	30.360,00 €
		VIMODRONE	17.112,00 €	34.224,00 €
		TOTALE	33.672,00 €	67.344,00 €
7	B9A83BBD85	MILANO	4.465,00 €	8.930,00 €
		TOTALE	4.465,00 €	8.930,00 €